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	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	3.2
3.3
	01.04
08.04
	08.04
	 Питьевая вода. Изделие "Колодец"  Передвижение по воде. Проект "Речной флот", Изделия: "Кораблик из бумаги", "Плот" 
	2
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	Объединение тем

	[bookmark: _GoBack]4.1
	15.04
	15.04
	 Использование ветра. Изделие: "Вертушка" 
	1
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	

	4.2
	22.04
	22.04
	 Полеты птиц. Изделие: " Попугай" 
	1
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	

	4.3
	29.04
	29.04
	 Полеты человека. Изделие:" Самолет".
	1
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. Приказ №137 от 27.03.20 г.
	




